

**南平武夷集团有限公司2020年班组补充入库未通过初步评审
班组名单表及原因（施工类）**

序号	申请人名称	不通过原因
1	福建宏锦隧道建设工程有限公司	承诺函未签字
2	福建欣福源建设工程有限公司	无自有设备、人员证件不符合要求
3	福建省河姆渡建设发展有限公司	设备不满足要求
4	福建省冠天华建设工程有限公司	门槛业绩未提供交竣工验收证明
5	福建省金正建设工程有限公司	门槛业绩不符合要求
6	福建万事汇达建筑工程有限公司	财务能力证明提供时间段不在要求范围
7	福建金恒建筑劳务有限公司	承诺函未签字
8	福建信诚消防科技有限公司	企业资质不满足要求
9	福建中闽城投建筑工程有限公司	申报专业不符
10	福建海泓建筑劳务有限公司	业绩不满足要求
11	福建榕强建设工程有限公司	业绩不满足要求